رب العزت کی توفیق اور استغانت سے یہ موقع پورے پندرہ سال بعد
نصیب ہوا۔

بارگاہِ بنی نیاز میں میری دعا ہے کہ اللہ اس کتاب پر عمل کرنے کی اور اس
سے فیض و برکت پانے کی سب سے پہلے مجھ کو اور ہر پڑھنے اور سننے والے کو توفیق عطا
فرمائے۔ آمین۔

سید جاوید جعفری
جمعہ المبارک، ۱۰ جمادی الاول ۱۴۱۵ھ
مطابق یکم جنوری ۱۹۹۵ء

معجزاتی ادب کے بارے میں!

از: سید محمد تقی (صدر عالمی فلسفہ کانگریس)

انسان کن اصولوں کے تحت زندگی گزارے —؟

یہ سوال نسل انسانی کے سامنے شروع سے رہا ہے۔ ساتھ ہی یہ سوال

مبھی شروع سے ذہین انسانوں کے اذہان کو اُجھاتا رہا کہ —

یہ حیات و کائنات کیا ہے —؟

کیوں ہے —؟